Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ашильтинская средняя общеобразовательная школа»

368947, Унцукульский район, с.Ашильта, ул. Малачи Амирханова 32, ashiltasosh@mail.ru
тел. 8 988 273 74 56, сайт: ashil.dagestanschool.ru

от 13.05.2020 г.
Приказ

№143-Д

« О промежуточной аттестации
учеников 11-х классов в 2019/2020 учебном году»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании
Российской Федерации» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID -19)
Приказываю:

1. Провести с 13 по 23 мая промежуточную аттестацию по каждому учебному предмету для
обучающихся, полностью освоивших среднюю образовательную программу среднего
общего образования МКОУ «Ашильтинская СОШ»
а) за четвертую четверть -  в форме учета результатов текущего контроля успеваемости
б) годовую -  в форме учета годовых образовательных результатов

2. Педагогам-предметникам:
а) выставить отметки обучающимся за четвертую четверть и рассчитать их как среднее

арифметическое отметок, выставленных в классный журнал в рамках текущего контроля
успеваемости.

б) выставить годовую отметку и рассчитать ее как среднее арифметическое четвертных
отметок

в) заполнить классные журналы

3 .

4.

Секретарю Шамиловой М.А. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников
под подпись и довести приказ до сведения учеников, их родителей (законных
представителей).
Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной части
Дарбишева С.М.

С приказом ознакомлен:
заместитель директора по Дарбишев С.М.

Директор МКОУ
«Ашильтинская СОШ»

mailto:ashiltasosh@mail.ru